
 

 

 

STOVYKLOS ATMINTINĖ 

1. Stovyklos vaikai pirmą stovyklos dieną atvyksta su tėvais/globėjais ir privalo turėti: 
1.1. Tėvų / globėjų pasirašytą sutartį; 
1.2. Tėvų / globėjų pasirašytą sutikimą dėl asmens atvaizdo naudojimo stovyklos laikotarpiu; 
1.3. Užpildyti atsakomybės sutikimo formą; 
1.4. Stovyklautojo asmens dokumentą arba jo kopiją; 
1.5. Užsakymo patvirtinimo laišką. 

2. Svarbu žinoti: 
2.1. Jei Jūsų vaikas vartoja gydytojų priskirtus medikamentus, apie tai būtina informuoti stovyklos 

vadovą ir suteikti jam visą reikalingą informaciją dėl vaikui paskirtų medikamentų vartojimo. 
Taip pat būtina informuoti, jeigu vaikas yra alergiškas, ar turi kitų sveikatos sutrikimų, dėl 
kurių būtina vaikui naudoti/vartoti specialius kremus, vaistus ar kitas priemones, ar yra 
alergiškas maisto produktams. Tokiomis priemonėmis, vaistais ir kremais privalo pasirūpinti 
tėvai / globėjai bei užtikrinti, kad vaikas juos turėtų su savimi ir savarankiškai mokėtų 
naudotis. Stovyklos vadovai gali vaikams tik priminti apie specialių kremų, vaistų ar kitų 
priemonių naudojimą/vartojimą; 

2.2. Mobilieji telefonai vaikams stovykloje yra nereikalingi. Vadovai iškilus problemai visada 
informuoja tėvus patys. Atsinešus mobilųjį telefoną į stovyklą, juo naudotis stovyklos metu 
yra griežtai draudžiama, nebent stovyklos vadovas nurodo kitaip. Stovyklos dalyvis yra pilnai 
atsakingas už jo saugojimą; 

2.3. Vaikai į visos dienos stovyklą priimami nuo 8:00 iki 9:00 val. Apie vėlesnį atvykimą prašome 
pranešti stovyklos vadovui telefonu. Anksčiau nei 8:00 val. atvykę stovyklos dalyviai bus 
prašomi palaukti; 

2.4. Vaikai iš stovyklos privalo būti paimami nuo 17.00 iki 17:30 val., o vėluojantys paimti vaiką 
turės apmokėti papildomą priežiūros laiką (30 EUR/valandą) bei nepavykus susisiekti su tėvais 
ar globėjais bus kreipiamasi į vaiko teisių apsaugos tarnybą. Jei savo vaiką patikėsite atsiimti 
giminėms arba kitiems asmenims, privalote iš anksto pateikti raštišką įgaliojimą, kuriame 
nurodytas įgalioto asmens vardas, pavardė, asmens kodas; 

2.5. Į stovyklą vaikas turėtų atvykti papusryčiavęs. Maitinimas stovykloje užtikrinamas tris kartus 
per dieną (priešpiečiai, pietūs ir pavakariai); 

2.6. Atsitikus bėdai, pametus daiktus ar turint bet kokių neatidėliotinų klausimų, būtina iš karto 
kreiptis į stovyklos vadovą, kuris suteiks pagalbą ir informaciją telefonu; 

2.7. Jeigu Jūsų vaikas kurią dieną neatvyks į stovyklą, prašome iki tos dienos 9.00 val. apie tai 
pranešti el. paštu: stovyklos@360arena.lt; 

2.8. Kiekvieną dieną atsineštus daiktus stovyklos dalyvis pasibaigus dienai privalo išsinešti namo; 
2.9. Be stovyklos vadovų leidimo griežtai draudžiama išeiti iš 360 Arenos teritorijos. 

3. Bendra informacija: 
3.1. Vaikai turi atvykti su patogia, sportine apranga, o jeigu tą dieną numatyta išvyka - atitinkama 

tos dienos orui apranga, galvos apdangalu ir patogia avalyne; 
3.2. 360 Arenos erdvėse vaikai privalo avėti kojines neslystančiu padu. Yra galimybė jas įsigyti 

vietoje arba galima turėti savo švarias kojines su neslystančiu (gumuotu) padu; 
3.3. Vaikai privalo turėti gertuvę. Vandens galės pasipildyti stovyklautojams skirtoje erdvėje; 
3.4. Rekomenduojama su savimi turėti papildomą viršutinių bei apatinių rūbų komplektą, kepurę 

nuo saulės, apsauginį kremą nuo saulės, striukę bei storesnį megztinį; 
3.5. Prireikus papildomų reikmenų dėl išvykų, apie tai stovyklos vadovai praneš iš anksto. 

 

mailto:stovyklos@360arena.lt

